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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINALO

DATOS GENERALES:

FECHA/HOéA: 06/05/14  3:09:5%4
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, $.A. DE
PEDINO: 015447 CONTRA 18164
PRODUCTO: SOLERA 2X3/16" G5C.8X4.76MM GRADO DE ACHERO

ESPECIFICACION A6/A6M-10

CANTIDAD

EMBARQUE :

T REMIS ION:
= A o

ASTE A36/A36M-G8

-

10,422

RCO TRANSPORTZE

SCKNQUB

.

PESO TEQORICO PRODUCTO: 1.%00 KGS/MT LONGITUD (Mts} 6,190 TERN?NADO;‘
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % D % 9 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 5 Ni 5 Cr 3 ¥r % Nb

306493 L0110 .0330  .01S0 1900 2200 .0170  .2600  .0800 9900 6030 6700  .0010

306933 L0170 .0300  .0240 1600 1900  .0300  .3800  .0900 1360 0029 1000 0ol
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUEREZQ CHARPY CHARPY CLAR2Y
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V--NQ'T'CH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) {21} JOULE LB-PIV RG-MT

306493 50,928 72,750 27

306933 49,640 71,050 27
ATADCS DE LA COLADA

COLADA

306493  SOE01002

306933  SOE(L1003 SOE01005 SOE01009 SOEQ1011  SOEQ10:2
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